PORTO ALEGRE, _______DE __________________DE__________.

AO CORE-RS – CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS NO
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

A/C: SETOR DE DOCUMENTOS

REQUERIMENTO DE SUSPENSÃO PESSOA FÍSICA

Prezados:

Pela presente eu,____________________________________________, na qualidade

de representante comercial, registrado no CORE-RS sob o nº_________________,

solicito a suspensão do registro de pessoa física para o ano  de ____________ .

Em anexo seguem os documentos necessários à suspensão.

Nestes termos, peço e espero deferimento.

Assinatura